

Årsredovisning för
Hållbar Utveckling Sverige AB

556903-2674

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Lindemark
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hållbar Utveckling Sverige AB, 556903-2674, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets syfte är att bidra till att accelerera en hållbar utveckling utifrån ett helhetsperspektiv som innefattar natur, ekonomi, samhälle och välmående individer. Syfte och fokus sammanfattas enligt följande: Bolaget ska erbjuda tjänster inom organisationsutveckling, verksamhetsutveckling, ledarskapsutveckling, uppfinningar och innovationsutveckling, coaching, förändringsledning, projektledning och utbildning för hållbar utveckling ur ett helhetsperspektiv inom privata och offentliga organisationer och samhället i stort samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva påverkansarbete för att accelerera en hållbar utveckling samt stimulera samskapande av en hållbar utveckling, exempelvis genom digitala lösningar och mötesplatser, samt bidra till att skapa förändringsledare för hållbar utveckling, Sustainability Change Agents. Bolaget ska leva upp till principerna i FN:s Global Compact och Earth Charter samt verka för att FN:s Globala Hållbarhetsmål, Agenda 2030, uppfylls i Sverige och internationellt. Bolagets huvudsyfte är att genom kommersiell verksamhet bidra till en hållbar utveckling. Vinsten ska därför i första hand återinvesteras i verksamheten eller i andra alternativ som bidrar till en hållbar utveckling ur ett helhetsperspektiv som innefattar natur, ekonomi, samhälle och välmående individer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt sin verksamhet inom konsulttjänster för hållbar utveckling, med särskilt fokus på klimat, miljö, förändringsledning och utbildning.

Ett av bolagets viktigaste utvecklingsområden under året har varit engagemanget i bevarandet av skogar med höga naturvärden, särskilt i Amazonasregionen. Under 2024 har detta arbete fördjupats genom kontakter med investerare, forskare, entreprenörer och lokala aktörer som delar ambitionen att skydda biologisk mångfald och motverka klimatförändringar genom naturbaserade lösningar. Bolaget har genom rådgivning och nätverksbyggande bidragit till att möjliggöra investeringar i återbeskogning och hållbart nyttjande av skogsekosystem, bland annat genom insatser som stärkt förutsättningarna för användning av koldioxidkrediter i Bolivia. Samtidigt har dialog inletts om framtida verksamhet med fokus på lokalt anpassade och regenerativa initiativ, inklusive samarbeten med unga afrikanska entreprenörer för hållbar utveckling. Ett särskilt intresseområde är utvecklingen av hållbara intäktsmodeller baserade på ekosystemtjänster, där bland annat näringsrika råvaror som barunötter bedöms ha stor marknadspotential inom livsmedel och hälsa.

Parallellt har bolaget arbetat med att etablera strategiska samarbeten med investerare och företag som delar målsättningen att bevara regnskogen. Detta har krävt betydande insatser och inneburit att omsättningen minskat jämfört med tidigare år. Bolaget har dock ett skriftligt åtagande om ersättning i form av finder's fee motsvarande 1 % av försäljningssumman vid eventuell försäljning av två bolag kopplade till ett högt skyddsvärt skogsområde i Amazonas. Villkoren för intäkt är inte uppfyllda per balansdagen, men förhandlingar och andra förberedelser pågick under året. Om affären genomförs kan det generera en väsentlig intäkt för bolaget.

Väsentliga händelser efter balansdagens utgång:

Under 2025 har bolaget fortsatt sitt arbete med konsulttjänster inom hållbar utveckling. I början av året ingicks ett samarbetsavtal med ett bolag som nyligen lanserat en digital plattform för integrering av hållbarhet i verksamheter. Plattformen möjliggör för små och medelstora företag att både följa EU:s nya hållbarhetsdirektiv (CSRD) och samtidigt utveckla sin organisation strategiskt och affärsmässigt.

Bolaget fortsätter även att utveckla sin roll som förmedlare och katalysator för investeringar i Amazonas, inklusive det ovan nämnda skogsområdet med höga bevarandevärden. Målet är att säkerställa ett långsiktigt skydd av regnskogsområden genom samarbeten med trovärdiga aktörer och hållbarhetsinriktade investerare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	77 297	464 612	930 653	157 298
Resultat efter finansiella poster	-210 822	74 750	309 193	43 922
Soliditet %	38,2	39,5	75,3	57,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	109 193	74 750
Balanseras i ny räkning		74 750	-74 750
Erhållna aktieägartillskott		12 271	
Årets resultat			-210 822
Belopp vid årets utgång	50 000	196 214	-210 822

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	196 214
Årets resultat	-210 822
Summa	-14 608
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-14 608
Summa	-14 608

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 297	464 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 297	464 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	30
Övriga externa kostnader		-151 245	-143 068
Personalkostnader	2	-139 268	-248 742
Summa rörelsekostnader		-290 513	-391 780
Rörelseresultat		-213 216	72 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 394	1 921
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		2 394	1 918
Resultat efter finansiella poster		-210 822	74 750
Resultat före skatt		-210 822	74 750
Årets resultat		-210 822	74 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	10 010	10 010
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 010	10 010
Summa anläggningstillgångar		10 010	10 010
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	164 188
Övriga fordringar		36 672	29 606
Summa kortfristiga fordringar		36 672	193 794
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 917	388 446
Summa kassa och bank		45 917	388 446
Summa omsättningstillgångar		82 589	582 240
SUMMA TILLGÅNGAR		92 599	592 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		196 214	109 193
Årets resultat		-210 822	74 750
Summa fritt eget kapital		-14 608	183 943
Summa eget kapital		35 392	233 943
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 370	36 580
Övriga skulder		56 286	321 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-449	0
Summa kortfristiga skulder		57 207	358 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 599	592 250

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 300	6 300
Utgående anskaffningsvärden	6 300	6 300
Ingående avskrivningar	-6 300	-6 300
Utgående avskrivningar	-6 300	-6 300
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 467	24 467
Utgående anskaffningsvärden	24 467	24 467
Ingående avskrivningar	-24 467	-24 467
Utgående avskrivningar	-24 467	-24 467
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 010	10 010
Utgående anskaffningsvärden	10 010	10 010
Redovisat värde	10 010	10 010

Underskrifter

Bromma

Helena Lindemark
Helena Lindemark
Verkställande direktör

2025-07-31
Datum